Schalckshofen. Reingerus de Vstra , frater Vdalrici , dedit huobam in Schalcheshofen.

Vuetzel de Rapresuuile , Nepos ex sorore prædictorum Vdalrici et Reingeri , dedit huobam unam in eadem uilla Schalcheshofen . Huius Vuetzilonis frater erat Eppo de Rapresuuile.

Schan (Scana bi Vaduts). Otto Magnus Imp. Interventu Adelheidæ Imperatricis coniugis , et Burchardi Alamannorum Ducis , et Heritperi , Gregorio Abbati Meginrates Cellæ donat Scanam

Villam in Rhætia, in Comitatu Adelberti . etc. Dat. 10. Kal.
Febr. A. D. 965 . in Cœnobio Augiæ.

Otto secundus Imp. Ratificat donum patris , in pago et
Comitatu Rhætia, scilicet Scana et Portu Riuano nauigium, in
eodem pago . etc. Data 7. Cal. Januarii . A. D. 976 in Eristein,

Scheleien. Vide *Schliengen.*

Scheidegk. Arnolfus de Lentzburg Comes et Chuonza de Altbûrron
uxor eius, dedit prædium Scheidegge. Horum filius fuit
Vuernherus Abbas noster , (qui rexit ab A. D. 1122 usque
1142).

Siernza (im Sunggöw Lanserampt). Adelbero Episcopus Basiliensis,
consanguineus Bennonis seu Benedicti, patris ac fratri nostri,
dedit A. D. 915 secundum adhortationem præfati Bennonis
heremittæ tum huius loci Siernce.

Domina Ita Ducissa, Hermanni primi eius nominis, et se-
cundi ordine Ducis Alamannorum unica filia et Hæres, Luitolfi
Ottonis Magni Imp. filii, Tertii uero Alamannorum Ducis or-
dine, uxor , (qui Ducatum rexit ab A. D. 948 usque 957)
Soror uero uterina Burcardi nomine secundi, ordine quarti
Ducis , Quæ post Luitolfi Ducis mariti sui obitum, uidua sem-
per permansit, dedit nobis Syernza , et Stetten . Obiit . . die
Maii. A. D. . . . Reliquit filiam Mechtild , quam Luitolfo
genuerat.

Schlatt (bi Diesenhofen Turgöw). Comes Gotfridus de Nellemburg,
Manegoldi supra dicti Comitis patruus , et Eberhardi Comitis
filius, dedit Slatta, pro quo concambiatum est Echenze .
Obiit . . die Januarii.

Schliengen (Scheleia im Brisgöw). Domina Mechtild Ducissa, Luit-
olfi Alamannorum Ducis ordine Tertii, et Itæ Ducissæ filia,
Ottonis Magni Imp. Neptis, dedit Gruonouua , cum quo con-
cambiatum est Scheleien. Floruit circa Annum D. 974. et
post . Obiit . . die Maii.

Totum pene quicquid in Brisgaugia habuimus , dedit Otto
Magnus Imperator, præter Scheleigen , et alia nonnulla.

Schlieren (in der Grafschaft Baden). Ludouuicus de frater
Geronis Abbatis nostri (qui rexit ab A. D. 1101 usque 1122)
dedit predium in Slierra.

Schlins (Sline, Scline, in Walgöw). Vide *Cise*.

Otto secundus Imp. filius eius ratificat eadem, in Comitatu Rhetia, in Valle Drusiana sita. sc. Meilis, Senouium, Sline Nezudra, et Cise. Data. 19. Kal. Septemb. A. D. 972 in Conobio S. Galli.

Vnderm Schnabelberg. Vide *uf Berg*.

Schnüfis (Senouium in Walgöw). Vide *Cise*.

Schruofeneck. Reingerus de Altbürron Nobilis et coniunx ejus Azala, dederunt preedium in Scrufenegge. Fuit ipse Reingerus frater Berengarii et Eberhelmi iunioris de Altbürron filii Eberhelmi senioris et Luitgartæ, qui floruerunt A. D. 1100.

Schüblenbach (Schwiter Gebiet). Quod in Schüblenbach habemus, commutatum est de Lintzkouue.

Schwitz (Ort und Land der Eidgenossen). Otto secundus Imp. Ratificat cœnobio, in Ducatu Alamannico, in Comitatu Zurichgouue Frienbach, Rahpretesuilare, Sibbeneicha, Vuagena, Rütin, Vuanga et Suuites. Dat 19. Col. Septemb. A. D. 972 in Cœnobio S. Galli.

Comes Volricus de Lentzburg, dictus de Schennis dedit Meli et duas Huobas in Suuitz.

Quod in Suuites habemus, de Abbatia Fauariensi commutatum est. Quædam uero pars a Comite Volrico et a Comite Luitone de Toggenburg¹⁾ aliisque Christi fidelibus tradita est.

In festo Apostolorum Philippi et Jacobi, Datur Monachis de Suuitz Villicatione quatuor solidi pro Piscibus, Juncatæ, et Lac, Propinatura de Cellario, ac Circulati panes.

In festo S. Mauriti dantur de Vuisunga in Buochs, tria fercula piscium, Et 4. solidi, de Suuitz. Circulati panes, et propinatura de Cellario.

Seeberg (in Lucernpiet). Vide *Bonoltschwil*.

Sibeneich (in Schwiterpiet). Vodalricus de Hunneuiler, pater Yuezilonis, dedit pro filio suo Megingoz huobam in Siben-eichen.

Meingoz de Hunneuiler Monachus, dedit huobam in Sibeneich, a parentibus hæreditatam obiit . . die Junii.

¹⁾ Ille Luito Comes construxit Castrum Lütispurg. Anmerk. v. Eschudi.

Otto secundus Imp. ratificat cœnobio in Ducatu Alamannico, in Comitatu Zurichgouue Rapretesuilare, Sibbeneicha, Vuagna, Rüttin, Vuanga, et Suuites. Data 19. Cal. Septemb. A. D. 972 in Cœnobia S. Galli.

Sichenbach (Im Ergöw bi Muri). Adelbertus de dedit de Villa Vualasuiler dimidiam huobam, in loco qui dicitur Sichenbach, in Burgundia minore.

Gerundus de dedit huobas in Villa Sichenbach, circa arolam fluuium, in Burgundia Minori.

Siggingen (in der Grafschaft Baden). Heinricus de Lenzeburg dedit Nussboumen et Siggingen.

Stæfs (Steueia in Zürchpiet). Burcardus ejus nominis secundus, ordine quartus Alamannorum Dux, Burcardi primi Ducis et Regelindæ filius, Hermanni secundi Ducis priuignus, dedit in Ducatu Alamannico in Comitatu Zurichgouue Steuegia, Kaltbrunnen et Lindenouua. Rexit ille ab A. D. 957 usque 973. Dedit autem hæc unacum matre sua Regelinda Ducissa, tum Vidua. Soror uero eius uterina Ita Ducissa, Hermanni Ducis filia dedit Syernza, fuit uxor Luitolfi Ducis.